

Årsredovisning för
Nordvärmland Taxi AB

556855-1856

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tony Rangelind
Styrelseledamot

2025-07-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordvärmland Taxi AB, 556855-1856, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Torsby registrerades år 2011 och bedriver taxitransporter, godstransporter, personaluthyrning, handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget äger 50 % av andelarna i HB Enarstorpet, 969551-8399.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En ökad efterfrågan av de tjänster som bolaget tillhandahåller har gjort att omsättningen ökat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	52	27	18	25
Resultat efter finansiella poster	-100	35	-104	-218
Soliditet %	98,9	85,2	83,8	83,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	517 423	79 308
Balanseras i ny räkning		79 308	-79 308
Årets resultat			-99 952
Belopp vid årets utgång	50 000	596 731	-99 952

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	596 731
Årets resultat	-99 952
Summa	496 779
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	496 779
Summa	496 779

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		52 048	27 298
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		52 048	27 298
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-48 307	-51 844
Personalkostnader	2	-1 250	-200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 000	-21 606
Summa rörelsekostnader		-62 557	-73 650
Rörelseresultat		-10 509	-46 352
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-89 494	81 994
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		132	132
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81	-432
Summa finansiella poster		-89 443	81 694
Resultat efter finansiella poster		-99 952	35 342
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	43 966
Summa bokslutsdispositioner		0	43 966
Resultat före skatt		-99 952	79 308
Årets resultat		-99 952	79 308

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 360	22 360
Summa materiella anläggningstillgångar		9 360	22 360
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4,5	507 338	626 832
Summa finansiella anläggningstillgångar		507 338	626 832
Summa anläggningstillgångar		516 698	649 192
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		21 250	21 250
Övriga fordringar		9 059	67 977
Summa kortfristiga fordringar		30 309	89 227
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 884	20 659
Summa kassa och bank		5 884	20 659
Summa omsättningstillgångar		36 193	109 886
SUMMA TILLGÅNGAR		552 891	759 078

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		596 731	517 423
Årets resultat		-99 952	79 308
Summa fritt eget kapital		496 779	596 731
Summa eget kapital		546 779	646 731
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	87 107
Summa långfristiga skulder		0	87 107
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 001	24 397
Övriga skulder		3 111	843
Summa kortfristiga skulder		6 112	25 240
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		552 891	759 078

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	457 022	457 022
Utgående anskaffningsvärden	457 022	457 022
Ingående avskrivningar	-434 662	-413 056
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 000	-21 606
Utgående avskrivningar	-447 662	-434 662
Redovisat värde	9 360	22 360

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	626 832	572 338
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets resultatandel	-89 494	81 994
Omklassificeringar	-30 000	-27 500
Utgående anskaffningsvärden	507 338	626 832
Redovisat värde	507 338	626 832

Not 5 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	472 651	627 841

Kommentar till not

Avser delägt handelsbolags samtliga skulder.

